ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«09» января 2023 года

	№ 61/565

г. Темрюк

Об утверждении Календарного плана мероприятий

 по подготовке и проведению дополнительных выборов
 депутатов Совета Темрюкского городского поселения
Темрюкского района четвертого созыва по Темрюкскому пятимандатному избирательному округу №3
 (дата голосования – 2 апреля 2023 года)

Руководствуясь пунктом 10 статьи 24 и пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», учитывая рекомендации избирательной комиссии Краснодарского края, изложенные в постановлении избирательной комиссии Краснодарского края от 07 мая 2013 года №90/893-5 «О примерном Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению муниципальных выборов в Краснодарском крае»  территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района четвертого созыва по Темрюкскому пятимандатному избирательному округу №3 (дата голосования – 2 апреля 2023 года) (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район (страница ТИК Темрюкская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии  Темрюкская И.А.Черникову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

           Ю.В.Левый

Темрюкская

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

     И.А.Черникова